КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЪ
АДМИНИСТРАЦИ,I

(исполнительно-распорядительный орган)

сЕльского поёвл'вния (сЕло волковскоЕ>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Волковское

li, о/",2025 г,

Интернет.

Врио главы

Nпfuб

<о внесении изNlенений в Постанов;Iение

Администрации CIl <Село Волitовское> от 02,11,2020 Ngl00

<о схеме и порядке размешения нестационарных торговых объектов

на территории сепьского поселения <<Село Волковское>>>

ВсооТВеТсТВиисФедералЬныN{законоМот06.10.200ЗN131-ФЗ''обобщих
принципах организацил1 N,Iестного самоуправленI,1я в Россиrlской ФедерацI,I!i", ст,10

Федера_пьного ;_;;; от zB.tz,zoo|lg N 381_Фз "об основах государственного

регулироВания торговой деятел"по"," в Российской ФедераIдии", приказом министерства

конкурент"ои rоirrики и тарифов к-уо,"пой области oi oq,t1,2010 N 54з "о порядке

разработкиИуТВерх(Денияо!ГаноММесТноГосаМоУПраВ.]IениЯсхеМыраЗМешения
несТационарныхТорГоВыхобъектовнаТерриТорииМуниципаЛЬныхобразований
Капухtской области", с ytIeToNI экспертIlого заключения правового управпения

Ддпtинистрации Гl,бернатора Калужской Ъбпu"" ;; 24,07,2024г,у' 1789-п-2212024,

адNlинистрация сельского посеJlения кСело Волковское>

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление администрации СП <Село Волковское> Ns100 от 02,11,2020г,

<с) схеме и порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории

сеJlьского поселения <Село Волковское>> следуюшие изNIенения :

пункт 2,, пyltrtT 3 rtocTaHot]Jleнllя - исltлюtlить,

2.ItонтролЬЗаисПоЛнениеNlнасТояшеГоПосТаноВЛенияосТаВJIяюзасобой.
З.НастояшееПос.ГаНоВjlениеВсТупаеТВсиЛУсМоN{енТаегопоДПисанияиПоДЛе}ItиТ

разNIещению на офишиальношt сайте администрации Мр <тарусский райогr> в разделе

<Сельские поселения) на странице сеJIьского IIоселения <Село Волковское> в сети

СП кСело
,Щ.А.Ломако

il'r:iri-,Ii,,,"чl!'-li, , .|.r"